MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Avançado Ponte Nova
Gestão de Pessoas

 Praça José Emiliano Dias, 87 - Bairro Centro - CEP 35430-034 - Ponte Nova - MG
3138812630  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 11/2024
SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ESTÁGIO NÃO-OBRIGATÓRIO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – IFMG - CAMPUS
AVANÇADO PONTE NOVA, Luciano Vilas Boas Espiridião, nomeado pela Portaria IFMG n° 1195/2023, de 11/10/2023, publicada no DOU
de 16/10/2023, Seção 2, pág. 23, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG n° 475, de 06/04/2016, publicada no DOU de
15/04/2016, Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG n° 805, de 04/07/2016, publicada no DOU de 06/07/2016, Seção 2, pág. 22, e pela
Portaria IFMG n° 1078, de 27/09/2016, publicada no DOU de 04/10/2016, Seção 2, pág. 20;

HOMOLOGA o Resultado Final do Edital nº 11/2024, que trata do preenchimento de vagas de estágio não-obrigatório ofertado pelo Campus
Avançado Ponte Nova, conforme segue:

Área: Administração

   1ª Etapa 2ª Etapa

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA DA
ENTREVISTA

NOTA
MÉDIA

GLOBAL

EXPERIÊNCIA
COMPROVADA

ATIVIDADES
EXTRA

CURRICULARES
TOTAL

1º 92470
VANESSA
DA SILVA

LIMA
43 30 7 6 86

2º 92407
MATHEUS
MACEDO
WENDT

47 20 0 6 73

3º 92438

VITORIA
JUSTINO

DE
SOUSA

32 20 0 0 52

4º 92410

JEFERSON
DE

SOUSA
PAES

37 0 0 0 37

5º 92415

TALITA
MARTINS

VIEIRA
REIS

33 0 0 0 33

Ponte Nova, 02 de maio de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Luciano Vilas Boas Espiridiao , Diretor(a) - Campus Avançado Ponte Nova , em 03/05/2024, às
08:37, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Homologação de Edital 1916095         SEI 23718.000238/2024-30 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 1916095 e o
código CRC 12165CEF.

23718.000238/2024-30 1916095v1

Homologação de Edital 1916095         SEI 23718.000238/2024-30 / pg. 2

	Homologação de Edital 1916095